מחוז שיפוטי דרום

בפני: אל"ם טלי פריד - הנשיאה

בעניין: התובע הצבאי (ע"י ב"כ, סגן ליאור רוזנשטרך)

נגד

הנאשם: ח/XXX סמל ד' ר' א' (ע"י ב"כ, סרן נתנאל יעקב חי)

הכרעת דין

על-פי הודאתה, מורשעת הנאשמת בעבירות של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 וסירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים, לפי סעיף 127א + 250א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, בהתאם לכתב האישום ולפרטים הנוספים.

ניתן היום, ט"ז באב התשע"ז, 8/8/2017, והודע בפומבי ובמעמד הצדדים.

( - )
הנשיאה

גזר דין

1. הנאשמת, סמל ד' ר' א', הורשעה על פי הודאתה בעבירה של החזקת סם מסוכן, לפי סעיף 7(א) ו- (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 ובעבירה של סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים, לפי סעיף 125א ו 250א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

2. הנאשמת משרתת בצה"ל החל מיום 12/10/2015 ומשמשת בתפקיד לוחמת חי"ר גבולות בגדוד ברדלס. תיק החקירה בעניינה נפתח בעקבות מידע מודיעיני אשר החשיד אותה בשימוש בסמים מסוכנים ובהחזקתם. במהלך חיפוש שבוצע בחדרה נמצא סם מסוכן מסוג קנאביס, במשקל של 1.46 גרם, בתוך תיקה אישי.